
Petr Štěpánek: Blbci dne? Středula a
Nerudová!
- CZ24 News | 10. ledna 2023

ČESKO: Petr Štěpánek na facebooku zhodnotil chování Josefa Středuly a Danuše Nerudové
v Superdebatě na ČT, ale také tento pořad.

Táta pracujících odstoupil ve prospěch blondýny, která chce ekonomicky bojovat s Čínou.
To nevymyslíš! napsal na facebooku Petr Štěpánek.
 
A pár aktuálních komentářů:

Středula nepřekvapil, zůstal věrný liberální kavárně Spolu až do úplného konce. O lidí práce
tomuhle odboráři co jezdí limuzínou nikdy nešlo.

Klasický scénář podělaných. Falbr, Zapletal, Zavadil a teď vrchol Pepa. Asi mu Danka slíbila
titul.

Ona je ještě hloupější, než jsme si mysleli

Superdebata.  Naprosté  selhání  České  televize.  Ostudný  Řezníček.  Běs!  ,  dodává  Petr
Štěpánek.

Souhlas, katastrofa. Chování k panu Baštovi, separace již nyní úřadujících prezidentů od
zbylých nýmandů, pouze deklaruje nezávislost, která není vůbec vidět
#ZrušmeČT
Kdo je Řezníček?
Ale jeden kariérista, který si užíval ve Washingtonu a teď je hvězdou ČT. Nic podstatného.
dlouholetý korespondent ČT, působící v USA a nyní redaktor ČTžumpy !!!
Ubohost nejvyššího stupně
To mělo jít na Silvestra Jako šaráda.

 

ZDROJ:  FB Petr Štěpánek / Prvni Zpravy

https://cz24.news/petr-stepanek-blbci-dne-stredula-a-nerudova/
https://cz24.news/petr-stepanek-blbci-dne-stredula-a-nerudova/
http://www.facebook.com/petr.stepanek.3994

